forma Europam fallens intelligitur. XLII. 118: ὑγροπόρους ὑμεναίους. Neptuni et Tyrus, Salmonei filiae, concubitum (vide Apoll. I. 9, 8); XLI. 152: ἰκμαλέους Oceani et Tethyos; XLIII. 394: διερούς Neptuni et Beroes nuptias dicit. XLVIII. 973: φιλοστέφανοι nuptiae sunt Ariadnes, cuius corona stellis inserta est. XXIX. 345: παλινοστών ὑμεναίων φιλότης renovatum sc. coniugii foedus sive reconciliata gratia prioris coniugis. XLVIII. 869: ἀρτιγάμοις κοῦρης ὑμεναίους i. e. virginem modo a se vitiatam esse Bacchus gloriatur. (conf. Euripid. Med. 1338: νεογάμων λέκτρων ἐνήσομαι.) XLVIII. 553: νεοζυγέων ὑμεναίων γάμον. XII. 85: ἀελλόποδες, Atalantae nimirum nuptiae intelliguntur, quae currendi certamine victa est. XXVIII. 90: δασύστερνοι, Satyri, qui ipse hirsutus erat: quae traiectio epitheti inficeta est, quamquam in hoc genere difficile est, audaciae poetarum modum constituere. Videsis Iacob. quaest. epic. p. 115. XXXIV. 97: ὄνειρέων ὑμεναίων οἶστρος: quippe enim hi complexus non veri, sed Mortheo per quietem oblati erant (conf. Ovid. Met. IX. 470). adde XLVII. 349; at XLVIII. 713: δόλοις γαμίουσιν ὄνειρέων ὑμεναίων ἀπροῦδης Διόνυσος ἐμὴν σὺλῆσθε κορείην. i. e. si me somno sopitam vel sepultam vitiaverit. conf. XVI. 281. III. 305: αἵματι δαΐζομένων ὑμεναίων παστοὶ φοινίσσοντο i. e. thalami sanguine sponsorum conspersi, filios enim Aegypti poeta dicit, quos praeter Lynceum Danaides interfecerunt; unde XLVII. 575 isti ὑμεναῖοι ἀνδροφόνοι vocantur. XVI. 213: ἀναγκαίους ὑμεναίους νύμφην ζεύξειν i. e. vim inferat nymphae. IV. 323: συζυγίη ἀχόρευτος ὀρεσσαίων ὑμεναίων. Cunaeus (animadv. p. 67) omnia, inquit, παρὰ τὸ μέλος: nullum enim fuit coniugium, sed coitus incesto flagitio et stupro pollutus: deinde causa falsa est: saepe enim etiam honestae nuptiae ἀχόρευτοι, quas non aversatur Iuno pronuba. Ovidius sane Metam. VI. 540 Philomelam »atque utinam fecisses ante nefandos Concubitus« dicentem facit. Συμμ. ἤρ. ἀδ. II. 3: στρυγὰ δ' ἐμοὶ πόρευ εἶδα πολυτλήτοιο γάμοιο. Cunaeus plerumque recte sensit, nisi quod nec naturae et ingenio poetae nec aetati, quae ad variandum immutandumque verborum usum maximi est momenti, quidquam concedendum ratus est. At erat, cur idem (p. 58) stomacharetur, IV. 33, ubi legitur φερόοικον συζυγίην ἀδωροδόκων ὑμεναίων. Namque epitheton φερόοικος melius Scythias ἀμαξοίκους (vide Strabon.) vel etiam conchae seu testudini convenit, quam Cadmo aut (III. 365) Byzanti, qui patria relicta apud externos homines sedem ac domicilium posuerunt. Ipse Nonnus IV. 29: πολυπλάγκτους et 41 ἀλέημονας eiusdem Cadmi ὑμεναίους appellat. XXIX. 337: νόθα λέκτρα πεδοτρεφέντι ὑμεναίων, de Erechtheo poeta loquitur: rem illustrat Heynius ad Apollod. III. 14, 6. XXIV. 214: ἀνυμφεύτους ὑμεναίους ἐοτενάζειν, ὀλλυμένου μνηστῆρος, erant enim hae nuptiae nullae sive infaustae, quod prius, quam iungerentur, sponsus bello cecidit. (Conf. γάμος ἀγάμος Soph. Oed. R. 1213.) adde XII. 83: ῥείης ἀνυμφ. ὑμέν.; ubi vide Graefii annotationem. XLII. 259: Πιτὸν Παιὸς ἀλυσκάζουσαν ἀνυμφεύτους ὑμεναίους (conf. II. 109 et Luc. Dial. D. XXII. 4). XLVIII. 95: ἀμαξίγαμοι ὑμέν. Pallenes sc. irritae. Rem narrat Conon apud Phot. p. 132 ed. Beck. M. E. Ioh. B. 62: μεδυσφαλκας ὑμεναίους vino carentes seu quas vinum defecit: nuptias Canae celebratas dicit. paullo supra. v. 17: ἡμιτελή δὲ γάμοιο μέδην καὶ αἶνον ὀπώρην ἐννεπε μῆτηρ. Melius Marc. Argentar. Ep. 21, 1: λάγνυε μεδυσφαλές i. e. inebrians. XXVI. 233: οἶστρον ἔχων πολύπυχον ἀμαλλατό-

κων ὑμεναίων: mire dictum; est enim sermo de fluvio, qui in multas partes diffuens inundationibus terram fertilem reddit. V. 92: Venus Harmoniae μέλπει θεοκλήτους ὑμεναίους: puto, ad quas dii vocati sunt sive quibus dii vocati intererant seu quas celebrarunt. Eandem rem tetigit XLVI. 298: θεοκλήτου γαμίην μετά δαῖτα τραπέζης. XLIV. 86: βωμός θεοκλήτος i. e. apud quam dii invocantur. M. E. Ioh. B. 72; Σ. 88: νηός i. e. aedes, in qua deos precibus adeunt. itemque II. 3: μέλαθρον. At vero A. 77: ἱερῆς i. e. deos invocantes: inde II. 85: θεοκλήτω τανί φωνῇ et XIII. 484: θεοκλήτω ἀνδρεῶντι ἔπος προχέων atque XXXV. 67: θεοκλ. εὐάδι φωνῇ μέλος προχέων. XXII. 77 et XXXVI. 345: θεοκλήτοις ἐπαοιδαῖς; denique XLVII. 730: θεοκλήτω πορείῃ vel, quod haud dubie rectius est, χορείῃ (vid. annot. Graef. ad h. l.). Apparet, his locis omnibus θεοκλ. vim habere activam. Conf. Aeschyl. Sept. contr. Theb. 130: λιπαῖσι θεοκλήτοις.

ὑμεναίους ὀμιλήσας. Notum est, ὀμιλεῖν veteribus etiam de re venerea dictum esse. Eadem locutione Nonnus usus est XXVI. 265, 353; XXXVIII. 110; XLI. 152; XLIII. 56, 394; XLVIII. 470. Adde XLII. 335: σκιεροῖς γάμοις ὀμίλειν. plura de hoc verbo paullo infra ad v. 210.

νυμφίος ὑδατόεις altera vox est homerica; altera non est. ὑδατόεν Nonnus non modo aquosum aut aquaticum vel aquatile dixit, sed etiam id, quod in aqua fit sive geritur. XL. 325: Neptunus dicitur νυμφίος ὑδατόεις et I. 120: idem, Enipei personam ferens, ὑδατόεις παρακοίτης. VI. 350: Κρονίδης ὑδατόεις i. e. in aquam conversus. Atque ut hoc ipso libro v. 133: κλυμένη νυμφεύετο παρ' ὑδατόεντι παστῶ, ita Hydaspes XXVI. 357: Naidem quandam νυμφίος ὑδατόεντι γάμῳ πήχυνεν. nec modo κυανοχαΐτης ipse XXXVI. 8 et XLII. 116 est ὑδατόεις, sed etiam ταρσός eiusdem atque ὄιστοί. XLII. 444; XXXVI. 88: ὑδατόεντες appellantur. Pariter Deriades, Hydaspis filius, iactabundus ὑδατόεντι, inquit, βελέμων μαρνάμενος μόσον ἕγρον ἀναστήσω. Ὑδατόεσσα etiam Νηϊάς XXII. 395; XXIII. 2; confr. Epigr. ἀδοσπ. CXCIV. 1: κόρη Διός ὑδατόεσσα. XL. 141: εὐνέτις ὑδατόεσσα, i. e. in aquam seu Naidem mutata. XIII. 561: καί ῥόον ὑδατόεντα γοήμονος ἔβλυε πηγῆς: Ovid. M. IX. 662: sic lacrymis consumpta suis Phoebeia Byblis vertitur in fontem. XXVI. 237: ὕδατ. ποταμῆτος ἵππος. XXIII. 234: ὑδατόεις πυρόεντι κορύσσεια. conf. XXVII. 194. Adde XXXII. 290: εἰς ὑδατόεντας ἐναύλους. XV. 191: ὑδατόεν χαραδραῖης πόμα πηγῆς i. e. Nicaea bibere solebat liquidam aquam fontis in locis confragosis scaturientis. X. 71: ἀτμός i. e. aquae vapor. XXIII. 300: Ἡριδανόν ὑδατόεντα τελέσσω, αἰδέρα γυμνώσας διεροῦ πυρός, Oceanum poeta facit hariolantem. conf. III. 213: ἠέρος ὑδατόεντος. VI. 250: αἰδέρος ὑδατόεντες ἀνωῖχθησαν ὄχῆς. Quin etiam XXIII. 281: ὑδατόεν μύκημα χέων Ὠκεανός dicitur, itemque XLIII. 288: ὕδατ. μύκημα κεχηρότος Ὠκεανοῖο. VI. 286: καί λόχον ὑδατόεντα φέρον κυκλοῦμενοι ὀλκῶ (i. e. per aquam) ἔτρεχε δελφίς. I. 86: καί Διός ὑδατόεντι διεσσημένον πόρον ὀλκῶ, ni fallor, per aequoris tractum intelligi poeta voluit. Conf. XXII. 368; XXIII. 209. Translatum est idem epitheton ad certamen in aqua commissum, velut XI. 47; XXII. 385; XXXIX. 207; XLIII. 53, 309; ad victoriam navalem XXXIX. 373; denique ad mortem, qua quis in aqua perit, velut XI. 469: ὑδατόεις εἰς μύρος ἀμφοτέροισι. XLV. 108: πολὺς δορικτήτων ἀπὸ νηῶν εἰς μύρον ὑδατόεντα κυλίνδετο ναύτης. XXXIV.

239: ὄλεθρος. Mire autem dictum XL. 559: οὐ σε διδάξω ἕμερον ὑδατόεντα i. e. amores nympharum deorumque fluvialium.

v. III: Κλυμένην τέκεν ἦν ποτε Τηθύς κρείσσονα Νηϊάδων διεφῶ μαιώσατο μαζίφ. i. e. Clymenen peperit, quam quondam, Tethys ceteris nymphis potiorum humidis mammis nutrit.

Κλυμένη. Conf. Eustath. ad Odys. XI. 323, videsis omnino Gierig. ad Ovid. Metam. I. 750. VIII. 347: Ἡέλιος γὰρ σὺν πυρὶ νυμφιδίῳ Κλυμένην ἠγκάσσατο νύμφην. conf. XLII. 49. XL. 547: Νηϊάς ἦν Κλυμένη καὶ ἀπόσπορος Ὀκεανοῦ, ἀλλὰ γάμοις ὑπόειξεν. hoc ipso libro v. 306: φιλότεκνος. Commemoratur praeterca VII. 301, XVII. 280, XXXIII. 138.

Τέκεν. τίκτεν ut apud Homerum, sic apud Nonnum et patris et matris est. Praeter praesens indicativi et optativi passivi (τίκτοιο M. E. Ioh. Γ. 16) et participium praesentis activi et passivi reperiuntur apud Nonnum imperfectum τίκτε (XLIV. 171) pro ἔτικτε, aoristus activae et mediae formae τέκε et τίκετο atque futurum τέξει (VII. 85). Participium aor. 2 τεκούσα vi substantivi positum est: quod idem tragicis usurpatum esse constat; IV. 12, 92; XLVI. 37, 169; I. 5: ἀμειψέτω τεκούσης. IV. 169: χολωμένης δὲ τεκούσης cet. XVIII. 347: φιλακρήτοιο Μέδης βλάστημα τεκούσης. XXVI. 52: ἐδῆμιμος ἀντὶ τεκούσης. XXIX. 184: Σάροςος οἰστοβόλοιο τεκ. XXXII. 169: ἑνδαλμα ἐϋσμύργου τεκ. XXXVII. 58: ἀγροτέρης τεκ. XLVIII. 924: ἀστόργου τεκ. ib. 396: τεῆς ἐφαισε τεκούσης. XXIII. 98: σεῖο τεκούση. M. E. Ioh. Γ. 141: φιλόπαρθευσε σεῖο τεκούσα. XXXVII. 420: ἀγήροιο σεῖο τεκούση. XLVII. 344: ἀνέμων δυσίρωτι τεκούση. De genitivo vide Matth. ad Euripid. Alcest. v. 167. Tenet autem in versu τεκούσα constanter, quod sciam, eandem sedem; praeter eos, quos iam attuli locos, vide M. E. Ioh. Γ. 137: ὡς δὲ τεκούσαν et 144: υἱὸς ἀσπορος ἔσκε τεκούσης. Idem fit in metaphrasi Evangelii Iohannei casibus obliquis, velut τοκῆος, τοκῆϊ, τοκῆα et nominativo pluralis numeri τοκῆες. XXV. 489 et XXXVIII. 145: τικτόμενος i. e. natus seu filius. Ceterum τίκτεν etiam ad alias res transfertur, ut XII. 255: ἐλαία οὐ τίκτουσιν εὐφροσύνην. XXVI. 187: δένδρα δαυδαλέην ὠδίνα μελίσης (i. e. mel) τίκτουσιν. XV. 356: εἰ δὲ σε μὴ τέκε πόντος ἀμειλικτος ἢ κολώννα: quae imitatione Homeri expressa sunt. conf. II. XVI. 34: γλαυκῆ δὲ σε τίκτε Σάλασσα πέτρα τ' ἠλίβατοι. atque hoc ipso libro v. 251 Sol circumta τίκτε μέτρα χρόνοιο. inde XXI. 378: τικτομένων ἐτέην. XLVII. 289: Πόνος ἀεὶ τίκτει γλαυκὴν ὕπτιον. XLIII. 221: ἠχὼ σὺργου τικτομένη.

Κρείσσων. i. e. melior, praestantior, potior, sive viribus sive forma seu alia, quaecunque est, virtute. Conf. XXIX. 117: εὐγῆσθ' ἀμυγγος ὀπάρης κρείσσονα κικλήσκοντος ἔης ὠδίνα μελίσης. i. e. Aristaeus mel vino praestantius dixit. XI. 444: κρείσσονά μιν φίλον εὐρεε ἐν ὕδασι i. e. qui me potior est. XXXVII. 180: ἡμέτεροι ἵπποι κρείσσονες ἀΐσσουσιν ἐπὶ δρόμον. XLVI. 61: κρείσσονα μαρτυρήν στεροπῆς μὴ δίξο. Altera forma κρέσσων, quae est apud Pindarum et Herodotum, reperitur II. 345: κρέσσονες ἀστεροπαί et 598: κρέσσονα Σῶκον ἔχουσα. Sed satis de hac voce dictum.

μαιώσατο μαζίφ. Callim. h. in Iov. v. 35: αἶ μιν τότε μαιώσαντο: quo loco quid μαιώσαντο significaret, viri docti dissenserunt: alii enim veterem enarratorem secuti ἔδρεψαν interpretati sunt, μιν Iovem intelligentes; alii contra μιν Rheam esse volue-

runt, cui nymphae obstetriciam operam navassent. Inter obstetricia deorum Iovem quoque Liberum parturientem et muliebriter ingemiscentem Ctesiloehus, Apellis discipulus depinxit. (Vid. Plin. nat. hist. XXXV. II, 33.) Spanhemius Callimacheo, quem modo attulimus, loco cum Neden nutricem Iovis fuisse dicat, in interpretanda voce *μαιώσαντο* videtur veteri enarratori suffragatus esse. Hesychius *μαιούσσαι* et *μαιώσοντα* ad unam eandemque significationem redigit: *μαῖαν* autem tradit et aviam sonare et τροφόν et περί τὰς τικτούσας ἰατρὸν καὶ ὀμφαλοτόμον: denique προσφάνησεν dicit esse πρὸς πρεσβύτεν τιμητικῆν. Atque apud Homerum *μαῖαν* non nutricem significare, sed blandam esse et honorificam appellationem constat, quamquam has ipsas anus plerumque nutriendis infantibus educandisque operam dedisse ex homericis locis intelligitur. Apud Nonnum non potest dubium esse, quin *μαῖα* et obstetricem et matrem atque nutricem significet: qua in re ille usus est auctoritate tragicorum. VIII. 396: στεροπή πέλε μαῖα (Semeles) καὶ Εἰλειθία κεραυνοί. i. e. fulmen obstetricis partes egit, et translate XLI. 102: καὶ φύσις ἐπλετο μαῖα. XLI. 315: Κυθέρεια μαῖα γενέθλης. eod. libr. v. 171: ἄσπενα μαῖαν ἔχουσα sc. Mercurium. Mater autem intelligitur XLVIII. 858: qui locus depravatus necdum sanatus est: nam, quod nunc repositum est, *μάμμη*, id non a manu scriptoris profectum puto. Improprie autem haec sunt dicta: V. 104: Πολυμνία μαῖα χορείης i. e. quae choream parit seu moderatur. XX. 192: μαῖα κνδοιμοῦ i. e. pugnam ciens. XL. 375: μαῖα σοφῆς ὠδίνος incertus sum, matrem an nutricem poeta dixerit. XXI. 173 et XLII. 485: Ino dicitur μαῖα Διονύσοιο i. e. quae enutrivit educavitque Bacchum. conf. Apollod. III. 4, 3. XXX. 150: Tectaphus filiam, cuius ope, cum a Deriade in carcerem esset coniectus, vitam sustentavit, μητέρα καὶ μαῖαν appellat. Itaque de vi et significatione verbi *μαιούσσαι* non dubium mihi est, quin et obstetriciam operam navare, et partu edere et vero etiam mammas praebere sive nutrire valeat. XVI. 397: Σῆλυν τόκον ἐμαιώσαντο ὄραι ζωσαλπίδες. i. e. cum tempus pariendo advenisset, Nicaea Teleten peperit. itemque III. 382: ἥς τόκον ὄραι ὕγρον ἐμαιώσαντο λεχιδέες: itaque ὄραι quasi obstetrices erant partuque mulierem solverunt. XVII. 277: φοίνιξ γέρον μαιώσατο Λητώ. Vide Callim. h. in Del. v. 210. VIII. 398: Βάκχον ἐπουρανίη μαιώσατο φειδομένη φλόξ i. e. ex utero quasi protraxit conf. XLIII. 176; XLVII. 623 et XLVIII. 844. Itemque III. 394: καὶ ῥέος (quem pro Iove Rhea Saturno devorandum dederat) ἐνδομύχων τεκέων μαιώσατο φύτλην: rem illustrat Apollod. Bibl. I. 2, 1. Matrem autem *μαιώσασσαι* Nonnus his ferme locis dicit. IV. 437: ὤπλισεν Εἰλειθία, τὸν οὐ μαιώσατο μήτηρ: loquitur autem de Spartis XXXV. 487: de filio quodam terrae: ἐν πάρος αὐτογόνοισι τόκοις μαιώσατο μήτηρ. conf. Coluth. v. 180: ἦν (sc. Minervam) γάμιος οὐκ ἔσπειρε καὶ οὐ μαιώσατο μήτηρ. XIII. 103: νῖα λαγὼν μαιώσατο Γαίης et translate. XLVII. 20: καὶ κρένον αὐτοτέλειστον ἐμαιώσαντο κολῶναι. XLVII. 495: ὄλβον χουσαφαεῖς ὠδίνες ἐμαιώσαντο μετάλλων. V. 60: πέτρην ἐμαιώσαντο κολῶναι. Passivum *ἐμαιώσθη* eadem vi positum est M. Ev. Ioh. I. 162: ἐμαιώθη i. e. ἐγεννήθη (conf. Leon. Alex. II.: ὑμέας [astrologos sc.] ἀφροσύνη μαιώσατο). XLI. 66: στάχυς ἀνδρῶν πρωτοφανῆς ἐμαιώθη. XLVIII. 853: Αὔρης διπλῶς τόκος ἐμαιώθη. Denique addita voce *μαζῶ* vel *Σηλή* valet nutrire. XXVIII. 317: ἐνθα

ἔ (Ζῆνα) κείνη αἰεὶ ἱερῇ γλαγρόεντι μαιώσατο μαζῶ. VIII. 186 ubi de anili nutrice sermo est, cuius formam ac figuram induerat Iuno, cum falleret Semelen: Κοιμῆς χάριν νηπίον εἰσέτι Κάδιμον ἐφ' μαιώσατο μαζῶ. III. 385: ὡς δὲ τις ἀγροτέρη διδυμητόκος..... λέαννα σκύμνοις ἀμφοτέροισιν διδυμιάνας ἤγμοσε μαζοῦς, ὡς τότε παιδοκόμῃ φιλή μαιώσατο Ζηλή. XXXI. 91: εὐσεβίῃ μεμηλότας τάχα θέμις μαιώσατο μαζῶ. XL. 406: οὐρανίαις λιβάδεσσιν ἐμαιώθησαν ἐρίπναι. Quibus locis κόλπῳ adiectum est, dubius sum, num parere an nutrire sonet, velut III. 333: τῆς ποτὲ μήτηρ Ζηλυτέρως ὠδίνως ἐφ' μαιώσατο κόλπῳ, Pleionem matrem dicit Pleiadum. V. 191: πολὺπαῖδα γονὴν μαιώσατο κόλπῳ. Quod si quis contenderit, unam esse eandemque his omnibus locis vim verbi μαιώσασθαι, cum proprie significet, extrahere vel protrahere partum videlicet obstetricis more: deinde semet ipsam partu levare seu liberare, denique protrahere partum ad mammas — hac enim ratione explicandum esse dativum μαζῶ vel Ζηλή — seu nutrire: equidem non pugnaverim nec tamen adducor, ut credam, Nonniano quidem huius vocabuli usu posse hanc opinionem satis firmari.

διερῶ μαζῶ. de voce διερῶς conf. omnino Iacobs ad Antholog. Palatin. p. 206 nr. 315. Apud Homerum duobus locis (Odys. VI. 201 et IX. 43) haec vox legitur magnamque interpretum peperit dissensionem. Altero loco plerique interpretes Eustathii vel Aristarchi potius auctoritatem secuti ζῶντα explicant, Lehrsius fugatorem: altero autem enarratores et veteres et recentiores magis etiam dubii huc illuc fluctuant, ita ut διερῶ ποδί modo gubernaculum esse velint per synecdochen pro navi positum, modo διερῶν dicant esse ζῶντα, modo ὄξυν καὶ ταχύν, quin etiam παραχορήμα. Cuinam ista interpretationis miracula proberentur? Apud Nonnum nulla est huius vocis explicandae difficultas, ne iis quidem locis, quibus hic iste audaculus poeta id vocabulum ita usurpavit, ut novitatis aliqua affectatione offendant. Ac primum quidem διερῶν apud Nonnum significat liquidum, velut II. 447: φύσις διερῆ i. e. aqua. inde II. 530: καὶ διερῶν δεδόνητο καὶ αἰσθαλόεντα βελέμενῳ aqua simul et igne Typhon premebatur. XLI. 311: quem locum supra iam attulimus, διερῶ ζωστήρι θαλάσσης i. e. mari urbem cinctam dicit. II. 70: Typhon terra discissa διερῆν φλέβα λῦσεν i. e. aquarum venas: quo loco vox φλέβῃ P. Canaeo (animadv. p. 17) bilem movit. Me iuvat potius conferre XXXVI. v. 103: μὴ βυθίων φλέβα πᾶσαι ἀναζῆξίειεν ἐναιώνων, quae imitatione Homeri (II. XX. v. 56 sqq.) expressa sunt. Haec inter se comparare, multo certe est fructuosius, quam excitare tragoedias, si quid poeta commiserit. Aliud enim est, iudicare, aliud conviciari. XXXIII. 212: διερῶν χεῦμα ποταμοῖο. confr. Callim. h. in Iov. v. 24: Καρνίανος (est autem Arcadiae fluvius) διερῶν περ' ἔοντος i. e. quamvis aquosus esset. XLIV. 143: διερῶν Ἰσμηνοῦ ἐναιώνια. XIX. 307: Silenus in fluvium mutatus εἰσέτι κωμάζει διερῶν τύποι. XLV. 355: διερῶς λιβάδεσσιν, laticibus liquidis seu aqua ex flumine hausta. XXXVIII. 418: διερῆ ῥαπαμυγγι κατέσβεσε πυρσὸν ἀλήτην, imbris videlicet vagos ignes exstinxit. V. 604: ἰδρωῖτες, sudor madidus. conf. Virgil. Aen. IX. 812: tum toto corpore sudor liquitur. XXV. 508: διερῶν βέλος intelligitur venenum, quod draco evomit. Dein διερῶν valet madidum, udum, irriguum, ut X. 420: διερῆ...ἐπ' ἤον, in litore udo. XXIV. 7: διερῆν παλάμην, manum humidam. XV. 12: — ραὶ χεῖρες. M. E. Ioh. φ. 61: — ραὶ πόδεσσι θορῶν. V. 314: διερῶς μελέεσσιν ἔσω δύνουσα ζέεθρων.